

ناکامی گروهک تروریستی در ورود به کشور فرمانده مرزبانی انتظامی گفت: اعضای یک گروهک تروریستی که قصد ورود به کشور برای اقدامات خرابکارانه داشتند توسط مرزبانان هنگ مرزی نهپندان زمین گیر و از آنان مقادیر قابل توجهی تجهیزات انفجاری کشف شد. سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، گفت: مرزبانان هنگ مرزی نهپندان با اشراف و تسلط اطلاعاتی در مرزهای استان خراسان جنوبی، از قصد یک گروهک تروریستی برای ورود به داخل کشور و اقدامات خرابکارانه مطلع شدند.

وی افزود: مرزبانان دلیر و شجاع با هوشیاری مناطق شناسایی شده را تحت کنترل گرفتند و طی یک درگیری مسلحانه با اقتدار ضربه مهلکی را به این گروهک تروریستی وارد و از ورود آنها به کشور جلوگیری کردند.

این مقام ارشد مرزبانی فراجا با بیان اینکه در این عملیات تعدادی از اعضای این گروهک زخمی و به سمت خاک کشور مسایه ستواری شدند، اظهار داشت: از این گروهک مقادیر قابل توجهی تجهیزات انفجاری شامل مین جنگی، مین فلزی tm، انواع فرستنده و گیرنده ریموت کنترل، مهمات جنگی، دوربین دید در شب و سایر اقلام همراه کشف شد.

راه اندازی بیمارستان نیروی زمینی سپاه در استان سیستان و بلوچستان

شصت و سومین بیمارستان نیروی زمینی سپاه در استان سیستان و بلوچستان راه اندازی شد.

فرمانده مرکز بهداری رزمی جنوب شرق نیروی زمینی سپاه گفت: این بیمارستان با ارائه خدمات پزشکی، روانپزشکی و بهداشت محیط در منطقه نوبندیان شهرستان چابهار افتتاح شد.

سرهنگ پاسدار دکتر قربانعلی بندانی افزود:این بیمارستان سیار متشکل از یک سامانه ۳۲ تختی اتوبوسی و یک سامانه ۶۴ تختی کانکسی و سامانه سیار دندانپزشکی می‌باشد. وی تصریح کرد: در این بیمارستان خدمات عمومی و تخصصی پزشکی، جراحی عمومی، متخصص اطفال، قلب و عروق، طب اورژانس، داخلی، اورولوژی، سونوگرافی، دندانپزشکی واروتپدی به بیماران نیازمند مناطق سیل زده بصورت کاملا رایگان ارائه خواهد کرد.

فرمانده مرکز بهداری رزمی جنوب شرق نیروی زمینی سپاه تصریح کرد: این بیمارستان با دایر نمودن بخش‌های رادیولوژی، آزمایشگاه، بستری و اتاق عمل آماده ارائه خدمات به بیماران می‌باشد.

وی افزود: بیمارستان سیار نیروی زمینی سپاه که بنا به دستور سردار پاکپور و سردار اخوان ایجاد شده؛ دو ویژگی مهم دارد که برای نخستین بار مختص استان سیستان و بلوچستان است که از آن استفاده می‌شود که یکی سامانه تلفیقی (اتوبوسی و کانکسی) و دیگری استقرار سامانه‌های بهداشتی و سلامت است. سرهنگ قربانعلی بندانی در پایان خاطرنشان کرد:این خدمات تا هر زمانی که نیاز مردم مناطق سیل زده باشد، ادامه خواهد داشت.

رکوردشکنی یک نماینده مجلس محمدهدی مفتح با کسب رأی از مردم توپسرکان برای حضور در مجلس دوازدهم، ادوار حضورش در مجلس را به ۸ دوره رساند.

در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی که در ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ برگزار شد، محمدهدی مفتح عضو شورای انتتلاف با ۱۰۳۹۲ رأی بار دیگر منتخب مردم توپسرکان در مجلس شورای اسلامی شد.

مفتح علاوه بر اینکه نماینده فعلی این شهر در مجلس است، سابقه حضور در ادوار چهارم، پنجم، هفتم و هشتم، نهم و دهم، یازدهم را نیز در کارنامه خود دارد؛ یعنی ۲۸ سال حضور در پارلمان.

حمید بهبهانی، وزیر راه و شهرسازی دولت احمدی‌نژاد در گذشت

حمید بهبهانی، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در دوره مدیریت شهری احمدی‌نژاد و وزیر راه و شهرسازی دولت احمدی‌نژاد که استاد او در دانشگاه علم و صنعت بود، بر اثر بیماری دار فانی درگذشت.بهبهانی که مبدع و مجری طرح دوربرگردان‌ها در تهران بود و ایده مونوریل او در شهرداری تهران هرگز اجرا نشد، با رأی مجلس شورای اسلامی استیضاح شد و از مسئولیت وزارت راه و ترابری کنار گذاشته شد.بهبهانی، متولد ۱۳۱۹ در شیراز و دارای دکترای تخصصی عمران با گرایش حمل و نقل و ترافیک از دانشگاه «کینزول» فلوریدا و اسناد تمام دانشگاه علم و صنعت بود.

بیانیه جهاد اسلامی درباره عملیات در شهرک صهیونیستی «حومش»

جنبش جهاد اسلامی فلسطین شنبه با صدور بیانیه و تبریک عملیات حومش اعلام کرد: این اقدام شجاعانه و قهرمانانه ضربه جدیدی به حضور رژیم اشغالگر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین در کرانه باختری رود اردن وارد کرد.

جنبش جهاد اسلامی فلسطین شنبه با صدور بیانیه اعلام کرد: عملیات رزمندگان مقاومت در شهرک «حومش» را تبریک می‌گوییم و بر این مسئله تأکید می‌کنیم که این اقدام شجاعانه و قهرمانانه ضربه جدیدی به حضور رژیم اشغالگر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین در کرانه باختری رود اردن وارد کرد.

جهاد اسلامی تأکید کرد ما اطمینان کامل داریم که آزادگان در کرانه باختری رود اردن به مسئولیت و وظایف خود در قبال ملت و آرمان فلسطین آگاهند. در این بیانیه آمده است: ما به ذهن‌های که این عملیات را مهندسی و طراحی و بازوهایی که آن را اجرا کردند، تبریک می‌گوییم و بار دیگر تأکید می‌کنیم گردان‌های مقاومت در این نبرد فراگیر نقش خود را ایفا خواهند کرد.

جهاد اسلامی در ادامه اعلام کرد که رژیم اشغالگر و حامیان آن باید خود را برای ماه مبارک رمضان و آن چه در انتظار آنان خواهد بود، به خوبی آماده کنند، چون ماه رمضان ماه قهرمانی ها، فتوحات و پیروزی هاست.

در عملیات مبارزان فلسطینی در شهرک صهیونیستی «حومش» میان نابلس و جنین، دست کم ۴ نظامی صهیونیست زخمی شدند.

ارتش یمن: با ۳۷ پهپاد یک کشتی و ناوشکن آمریکایی را هدف قرار دادیم

ارتش یمن از هدف قرار دادن یک کشتی و ناوشکن آمریکایی با ۳۷ پهپاد طی دو عملیات در دریای سرخ و خلیج عدن خبر داد. سرتپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن طی بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهای مسلح این کشور در دو عملیات منحصربه فرد یک کشتی «PROPEL FORTUNE» و ناوشکن آمریکایی را با ۳۷ پهپاد در دریای سرخ و خلیج عدن هدف قرار داده اند.سرتپ یحیی سریع گفت که در اولین عملیات کشتی «PROPEL FORTUNE» را در خلیج عدن با موشک‌های آمریکایی مناسب هدف قرار داد.

در بیانیه نیروهای مسلح یمن آمده است که در عملیات دوم ناوشکن آمریکایی در دریای سرخ و خلیج عدن با ۳۷ پهپاد هدف قرار گرفت.سرتپ یحیی سریع اظهار داشت که هر دو عملیات روی کشتی و ناوشکن آمریکایی با موفقیت انجام شد و نیروهای یمن یمن به اهداف خود دست یافتند.

سخنگوی ارتش یمن همچنین تأکید کرد که نیروهای مسلح یمن تا پایان تجاوز و رفع محاصره ملت فلسطین در نوار غزه به عملیات نظامی خود در دریای سرخ و عربی ادامه خواهد داد.

اخبار صنعت

توصیه رئیس جمهور به مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران

رئیس جمهور، همه مسئولان و مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران را به سعه صدر و بالا بردن آستانه تحمل درباره گلایه‌های احتمالی خانواده‌معظم شهدا و ایثارگران و همچنین، مدارا کردن با آنان، توصیه کرد. آقای رئیسی، روز شنبه در ادامه نظارت‌های ستادی، به بنیاد شهید و امور ایثارگران رفت.

رئیس جمهور، تکریم و خدمت به خانواده معظم شهیدان و جانبازان و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را از مهم‌ترین مأموریت‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران دانست و گفت: بیش از دولت مردمی نیز خدمات قابل توجهی به جامعه هدف این بنیاد ارائه شده بود، اما عطف به نگاه و رویکرد تحولی دولت مردمی، ضروری بود در این دولت، بنیاد با نگاه تحولی، ارتقای خدمات و عملکرد خود از وضع فعلی به وضع مطلوب را دنبال کند. آقای رئیسی، نخستین گام در رویکرد تحولی عملکرد را ارزیابی میزان تحقق اهدافی که قانون‌گذار و سیاست‌های کلی نظام، منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و اسناد بالادستی برای این بنیاد در نظر گرفته‌اند، برشمرد و اظهار داشت: در اهداف و مسئولیت‌های اصلی بنیاد شهید و امور ایثارگران، بیش از خدمات، بر موضوعات فرهنگی تأکید می‌شود.

رئیس جمهور خدمات بنیاد شهید برای ایثارگران را مهم دانست و تصریح کرد: ارائه این خدمات، مقدمه

مشاور فرماندهی کل قوا در امور ارتش گفت: در جهان امروز، قدرت‌های ظالم و ستمگر جز زبان قدرت با هیچ منطقی، آشنا نیستند.

امیر سرتپ حاتمی، در بازدید از نمایشگاه

دستاوردهای شهید سپهد علی صیاد شیرازی هوانیروز ارتش در جمع فرماندهان، مدیران و مسئولان ارتش این نیرو اظهارداشت:امروز شاهد آن هستیم که درصد آمادگی رزمی هوانیروز به نقطه بسیار مطلوبی رسیده و کارهای ابتکاری و خلاقانه‌ای همچون مجهز شدن به تجهیزات دید در شب و مسلح شدن به موشک‌های جدید و دوبرد که نیاز ضروری هوانیروز بود، به همت و اراده سلسله مراتب فرماندهی ارتش صورت گرفته‌است.

مشاور فرماندهی کل قوا در امور ارتش با اشاره به نقش کارکنان هوانیروز ارتش در برقراری آرامش و امنیت کشور تصریح کرد: خلبانان، کادر فنی، ستادی و پروازی هوانیروز ثابت کردند که

دفاع از ایران فقط با قدرت و اقتدار ملی ممکن است

مرجع تقلید شیعیان گفت: مسئولان و مدیران وحدت داشته باشند، اختلاف نکنند اگر تفاوت نظر دارند، به جامعه نکنشاند، اختلاف مردم را آزار می‌دهد. جامعه‌ای که در رأس آن ولی فقیه است اختلاف معنی ندارد، همه حول ایشان وحدت داشته باشند.

آیت‌الله حسین نوری‌همدانی مرجع تقلید شیعیان که در مشهد مقدس به‌سر می‌برند، در آستانه ماه مبارک رمضان در دیدار عده‌ای از فضایی حوزه علمیه و مبلغان با تأکید بر بهره‌مندی از ایام شعبان المعظم و آماده شدن برای ورود به ماه مبارک رمضان وظیفه روحانیت را بسیار مهم دانست و اظهار داشت: افتخار رژیم طلبه هستیم؛ افتخار کنیم روضه‌خوانی می‌کنیم، افتخار کنیم مسئله‌گو هستیم؛ خدمت به مردم و کنار مردم بودن را برای خود کم نشمارید و به آن افتخار کنید.

وی افزود: آقایان طلاب محترم بدانند اول خودمان اهل تهذیب باشیم، ارتباط خود را با صاحب خودمان یعنی امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) مستحکم‌تر کنیم، اگر سختی هست اگر مشکلی داریم حضرت را نزد خدا واسطه قرار دهیم، یقین بدانید حل خواهد شد.

مرجع تقلید شیعیان گفت: امروز مردم علاوه بر مطالب ما به عمل ما کار دارند، اگر حرف و عمل یکی نباشد دین مردم ضربه خواهد دید. امروز شبهات سنگینی در فضای مجازی مطرح است، طلاب محترم سعی کنند نیازها را شناسایی کنند و طبق آن نیازها مطالب خود را ارائه کنند و از بیان مطالب ضعیف حقیقتاً خودداری نمایند.

آیت الله نوری همدانی عنوان کرد: امروز مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم را آزار می‌دهد اما مشکلات فرهنگی نیز وجود دارد، ما باید در این مشکلات کنار این مردم باشیم. این وضع حجاب ماست و متدینین به ما

توصیه رئیس جمهور به مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران



تحقق هدف اصلی، یعنی ترویج فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت است که بنیاد شهید و امور ایثارگران باید با تشکیل اتاق‌های فکر و اندیشه‌ورزی، رویکردها و مأموریت‌های لازم برای ترویج این فرهنگ را با استفاده از ظرفیت دستگاه‌ها، از جمله رسانه ملی و وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و آموزش و پرورش و ارتباط با فعالان حوزه سینما، تئاتر و دیگر عرصه‌های هنری، داشته باشد.

تحقق هدف اصلی، یعنی ترویج فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت است که بنیاد شهید و امور ایثارگران باید با تشکیل اتاق‌های فکر و اندیشه‌ورزی، رویکردها و مأموریت‌های لازم برای ترویج این فرهنگ را با استفاده از ظرفیت دستگاه‌ها، از جمله رسانه ملی و وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و آموزش و پرورش و ارتباط با فعالان حوزه سینما، تئاتر و دیگر عرصه‌های هنری، داشته باشد.

امیر سرتپ حاتمی، در بازدید از نمایشگاه

دستاوردهای شهید سپهد علی صیاد شیرازی هوانیروز ارتش در جمع فرماندهان، مدیران و مسئولان ارتش این نیرو اظهارداشت:امروز شاهد آن هستیم که درصد آمادگی رزمی هوانیروز به نقطه بسیار مطلوبی رسیده و کارهای ابتکاری و خلاقانه‌ای همچون مجهز شدن به تجهیزات دید در شب و مسلح شدن به موشک‌های جدید و دوبرد که نیاز ضروری هوانیروز بود، به همت و اراده سلسله مراتب فرماندهی ارتش صورت گرفته‌است.

مشاور فرماندهی کل قوا در امور ارتش با اشاره به نقش کارکنان هوانیروز ارتش در برقراری آرامش و امنیت کشور تصریح کرد: خلبانان، کادر فنی، ستادی و پروازی هوانیروز ثابت کردند که

کرد: امروز فقط با قدرت و اقتدار ملی است که می‌توانیم از حق و حقوق خود و کشورمان دفاع کنیم.

امیر سرتپ حاتمی با بیان این‌که «قدرت دارای مولفه‌های متعددی است»، خاطرنشان کرد:مهم‌ترین مولفه قدرت، مولفه نظامی است که می‌تواند از سایر مولفه‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و … محافظت کند.

مشاور فرماندهی کل قوا در امور ارتش با بیان این‌که «بر اساس حکم تاریخ، هر کشوری که نتواند از ملت، آرمان‌ها، ارزش‌ها و مرزهای خود دفاع کند محکوم به شکست، تجاوز و نابودی است»، تصریح کرد: در جنگ جهانی اول و دوم، کشور عزیزمان به دلیل ضعف و بی کفایتی حاکمان و پادشاهان بی‌لیاقت و وابسته، مورد اشغال بیگانگان و متجاوزین قرار گرفت و خسارت‌های غیر قابل جبران و بی‌شماری بر کشورمان وارد شد.

آیت‌الله نوری‌همدانی: مشکلات معیشتی مردم را آزار می‌دهد

مراجعه می‌کنند و نگران هستند، اما چگونه باید با مردم سخن بگوییم در حالی که بعضی از برنامه‌های صداوسیمّا خودش مروج بی‌حجابی و ضدفرهنگی است، بارها گفتیم ادارات از خودشان آغاز کنند، نمی‌شود مردم را وادار به ایران کرد درحالی که مراکز زیرمجموعه ما خلاف آن را انجام می‌دهند، بله، ما هم همانند متدینین نگران هستیم اما باید از مسیر درست وارد شد، مردم بسیار خوب هستند و دیندار هستند؛ این ماییم که باید به وظیفه خود عمل کنیم.

مرجع تقلید شیعیان با تأکید بر این مطلب خاطرنشان کردند: باور داشته باشیم پای این انقلاب زحمت‌ها کشیده شده و در راه به ثمر رسیدن و استحکام آن خون‌ها ریخته شده است، باید قدر آن را بدانیم و آن را حفظ کنیم.

وی اظهار داشت: از مسئولان مطالبه کنیم که مشکلات مردم را حل کنند و این مردم را پای این نظام و انقلاب نگه‌دارند. امروز رهبری معظم با دلسوزی فریاد می‌زند که مسئولان خدمت کنند، مشکلات مردم را حل کنند ولی متأسفانه بعضی‌ها گویا نمی‌شنوند البته زحمات انجام‌شده را منکر نیستیم.

آیت الله نوری همدانی گفت: مسئولان پای درد مردم بنشینند و درد آنها را بدانند، درب اتاقشان به‌روی مردم باز باشد، ببینند چرا بعضی‌ها گلمند هستند، برگ همین مردم نبوده‌ست که هشت سال جنگ را تحمل کردند و تمام مشکلات را پشت‌سر گذاشتند چرا الان گاهی گله می‌کنند؟ مسئولان و مدیران وحدت داشته باشند، اختلاف نکنند اگر تفاوت نظر دارند، به جامعه نکنشاند، اختلاف مردم را آزار می‌دهد، در جامعه‌ای که در رأس آن ولی فقیه است اختلاف معنی ندارد، همه حول ایشان وحدت

خبر

توصیه رئیس جمهور به مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران

رئیس جمهور، همچنین بر تکریم خانواده معظم شهدا و ایثارگران با کار فرهنگی و ارائه خدمات به آنان با رویکرد عدالت توزیعی، تأکید کرد و اظهار داشت: از موضوعات بسیار مهم درباره خانواده‌های شاهد و ایثارگر، به‌ویژه فرزندان شهدا، مسکن و اشتغال است که باید به‌طور ویژه به آن‌ها توجه شود. بنابر این در ایجاد زمینه کسب و کار برای فرزندان شاهد، باید بیشتر تلاش کرد.

آقای رئیسی تصریح کرد: خانواده معظم شهدا پرچم‌های ایثار و شهادت در هر کوی و برزن هستند که همواره باید برافراشته بمانند. حضور خانواده‌های شاهد و ایثارگر در عرصه‌های جامعه، از بسیاری آسیب‌ها جلوگیری می‌کند؛ از این‌رو باید به آنان به عنوان سرمایه‌های بزرگ و پشتوانه‌های استوار نظام، نگاه کرد و اجازه نداد به هیچ عنوان از نظر حقوقی، فکری و سلوک فردی و اجتماعی، آسیب ببینند.

رئیس جمهور، همچنین بر ضرورت حفظ سلامت اقتصادی و مالی بنیاد شهید و امور ایثارگران، تأکید کرد و گفت: تلاش کنید تا حد امکان، فعالیت‌های اقتصادی بنیاد را از نگاهداری به سوی سهام‌داری هدایت کنید. آقای رئیسی در پایان، همه مسئولان و مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران را به سعه صدر و بالا بردن آستانه تحمل درباره گلایه‌های احتمالی خانواده معظم شهدا و ایثارگران و همچنین، مدارا کردن با آنان، توصیه کرد.

وزیر سابق دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به موقعیت راهبردی ایران در منطقه غرب آسیا گفت: ایران به دلیل داشتن موقعیت راهبردی در منطقه غرب آسیا و با در اختیار داشتن منابع طبیعی سرشار و خدادادی و ظرفیت‌های بی‌ظنیر ژئوپلیتیکی، همواره مورد طمع، تعدی و دست درازی ابرقدرت‌ها بوده و تاریخ ثابت کرده که هر زمان کشورمان نتوانسته به قدرت بازدارندگی برسد، آماج بی رحمانه‌ترین حملات و دشمنی‌ها قرار گرفته‌است.

امیر سرتپ حاتمی نمونه بارز این بداندیشی را تجاوز رژیم بعثی عراق به کشورمان دانست و گفت: صدام جنایتکار که با حمایت‌های بی دریغ نظام استکبار قصد داشت ظرف سه روز خوزستان و ظرف یک هفته تهران را اشغال و نظام نویای جمهوری اسلامی را سرنگون کند، در کمال ناباوری با مقاومت سلسشورانه ملت و نیروهای مسلح مقتدرمان روبرو شد.



داشته باشند و نگذارند زحمت امام راحل و خدمات این مردم از بین برود. مرجع تقلید شیعیان گفت: من به مبلغان محترم توصیه می‌کنم در دفاع از نظام و انقلاب و رهبری کوتاهی نکنید؛ این کشور دشمنان قوی دارد و هیچ وقت هم مثل این زمان متحد نشده بودند؛ دشمن یک‌سره مشغول بیان مشکلات است و نقاط ضعف را برجسته می‌کند، ما باید مشکلات را برطرف کنیم و خدمات انجام‌شده را بیان کنیم، جهاد تبیین که رهبری فرمودند یعنی همین خدمات انجام‌شده گفته شود.

وی در پایان عنوان کرد: از خداوند متعال بخواهیم ما را در مسیر حق و ولایت اهل‌بیت (علیهم السلام) مستحکم بدارد و بخواهیم زمان‌شناس باشیم و بدانیم که حفظ این انقلاب و نظام با توکل به خدا و عنایت اهل‌بیت (علیهم السلام) در خدمت به مردم و رفع مشکلات آنهاست.

وفور نقض حقوق بشر در کشورهای بانیان هیأت حقیقت‌یاب

سختگوی دستگاه دیپلماسی با تأکید بر اینکه آنچه طی حدود دو سال اخیر در گزارش شفاهی و کتبی هیأت به اصطلاح حقیقت یاب به شورای حقوق بشر ارائه شده، عملاً اتهام زنی یکطرفه از سوی بانیان ایجاد این هیأت علیه جمهوری اسلامی ایران بوده است، اظهار داشت: کشورهایی که خود ناقض حقوق دیگر ملّت‌ها هستند و در تمام جنایات رژیم صهیونیستی در قتل عام غیرنظامیان بویژه زنان و کودکان شریک هستند، نمی‌توانند در مقام مدعی و یا قاضی وضعیت حقوق بشر در یک کشور بنشینند، بلکه می‌بایست پاسخگوی جنایات خود در نقض فاحش حقوق بشر باشند.

کنعانی گفت: بدیهی است جمهوری اسلامی ایران متعهدانه، برای تعالی و پیشرفت روزافزون زنان و دختران سرزمین خود تلاش خواهد کرد و آینده ایران اسلامی را زنان و دختران آن که مایه افتخار و سربلندی کشور هستند، خواهند ساخت و در این مسیر، هوشیارانه توطئه‌های مداخله جوئانه را خنثی خواهند کرد.

ارسال گزارش نهایی کمیته بررسی ناآرامی‌های سال ۱۴۰۱
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به تشکیل کمیته ویژه بررسی ناآرامی‌های سال ۱۴۰۱ (منتخب رئیس جمهور) عنوان کرد: کمیته مذکور گزارش نهایی خود را طی چند روز اخیر به رئیس جمهور ایران ارسال کرده است.

وی توضیح داد: این گزارش در راستای اجرای مأموریت‌ها و وظایف محوله از سوی رئیس جمهور به کمیته ویژه بررسی ناآرامی‌های سال ۱۴۰۱ تنظیم شده و ضمن بررسی عوامل مختلف مؤثر بر شکل‌گیری ناآرامی‌های سال گذشته و همچنین اقدامات لازم در جهت مسئولیت پذیری نظام جمهوری اسلامی ایران در پیگیری حقوق شهروندان و نیروهای مجری قانون، حاوی برخی توصیه‌ها و پیشنهادها نیز است.

واگذاری سرخابی‌ها به مجموعه های دولتی به سخره گرفتن اصل ۴۴ است

کردن تصمیمات اقتصادی کاهش هزینه های بودجه ای دولت، بدهی های مالی، تعدیل یارانه ها و اختلال قسمتها افزایش بهره وری و کارایی منابع مادی، انسانی و فناوری گسترش مالکیت در سطح عموم بمنظور تحقق عدالت اجتماعی افزایش کیفیت کالاها و خدمات شفاف شدن بازارها و فعالیتهای اقتصادی آنچه از فرایند خصوصی سازی مورد انتظار است، اصلاح، استقلال و انعطاف پذیری لازم در نظام مدیریت و انتقال مالکیت واحدهای دولتی به اشخاص حقیقی و حقوقی خصوصی است. بنابراین خصوصی سازی هنگامی میتواند منجربه افزایش کارایی داخلی بنگاه ها و مؤسسات دولتی شود که انتقال مالکیت درستی را درپی داشته باشد. در غیر این صورت مهمترین هدف خصوصی سازی یعنی (افزایش کارایی) نادیده گرفته شده است.

سال ۷۷ با تشکیل کمیته های کارشناسی، بحثها پیرامون اصل ۴۴ آغاز شد و سرانجام پس از ۵ سال کار مستمر و متناوب، نتایج در سال ۸۲ به صحن علنی مجمع تشخیص مصلحت نظام ارائه و دو سال بعد نخستین مصوبات آن ابلاغ شد.

اهداف خصوصی سازی:

باتوجه به مطالب مورد اشاره، مهمترین اهداف خصوصی سازی که بیشتر مورد توجه و استفاده قرار گرفته اند عبارتند از: بهبود عملکرد اقتصادی بنگاه ها و خدمات دولتی، رقابتی کردن بازارها و بهبود کارایی در مدیریت و عملیات مؤسسات اقتصادی

کاهش نقش دولت در فعالیتهای اقتصادی تقلیل هزینه های بودجه ای دولت ناشی از پرداخت یارانه و هزینه های سرمایه ای غیرسیاسی

ادامه از صفحه اول

در دوران سازندگی و با اجرای سیاستهای تعدیل اقتصادی و پیاده سازی الگوی خصوصی سازی برای برون رفت از بحرانها و دستیابی به رشد اقتصادی مناسب، نخستین گام ها در جهت کاسته شدن از نقش دولت در بازار و اقتصاد برداشتن شد. برای یک خصوصی سازی موفق حداقل نباید توان و کارایی بخش خصوصی از دولت کمتر باشد؛ چرا که در غیر این صورت هدف اصلی از خصوصی سازی که همان افزایش کارایی است، محقق نمی شود. خصوصی سازی، تحت عنوان «سیاست تعدیل» از تصویب مجلس پنجم گذشت؛ اما با مشکلات به وجود آمده از آغازین روزهای اجرای آن به فراموشی سپرده شد تا جایی که چاره ای جز تغییر و تبیین اصل ۴۴ قانون اساسی نبود. بر این اساس در